
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
”Budowa elektroenergetycznego przyłącza kablowego SN-15kV wraz z konsumentową stacją

transformatorową SN/nn, Śrem, ul. Stanisława Staszica 1a, ” – znak sprawy: ZP 1/2022”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚREMSKI SPORT SP. Z O.O.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300831743

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Staszica 1a

1.4.2.) Miejscowość: Śrem

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sremskisport.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sremskisport.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00042363/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-31 18:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00030691/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042363/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
1) posiadają środki finansowe w kwocie co najmniej 300 000,00 zł lub posiadają zdolność
kredytową w takiej wysokości; 
2) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 300 000,00 zł, 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie
spełnia.
Zdolność techniczna lub zawodowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. 
1) wykażą że wykonali należycie co najmniej wykażą że wykonali należycie co najmniej 2 roboty
polegające na wymianie lub montażu stacji transformatorowych typu 15/0,4 kV dla spółek
dystrybuujących energię elektryczną, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania
robót wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane
należycie. 
2) dysponują min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w zakresie robót
instalacyjnych elektrycznych, oraz dysponują 5 osobami z uprawnieniami SEP min do 15 kV
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie
spełnia.
Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
1) posiadają środki finansowe w kwocie co najmniej 300 000,00 zł lub posiadają zdolność
kredytową w takiej wysokości; 
2) posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 300 000,00 zł, 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie
spełnia.
Zdolność techniczna lub zawodowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj. 
1) wykażą że wykonali należycie co najmniej wykażą że wykonali należycie co najmniej 2 roboty
polegające na wymianie lub montażu stacji transformatorowych typu 15/0,4 kV, z podaniem ich
wartości oraz daty i miejsca wykonania robót wraz z załączeniem dokumentów
potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. 
2) dysponują min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w zakresie robót
instalacyjnych elektrycznych, oraz dysponują 5 osobami z uprawnieniami SEP min do 15 kV
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie
spełnia.
Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042363/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042363/01 z dnia 2022-01-31

2022-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ”Budowa elektroenergetycznego przyłącza kablowego SN-15kV wraz z konsumentową stacją transformatorową SN/nn, Śrem, ul. Stanisława Staszica 1a, ” – znak sprawy: ZP 1/2022”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚREMSKI SPORT SP. Z O.O.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 300831743
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Staszica 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Śrem
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sremskisport.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sremskisport.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00042363/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-31 18:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00030691/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



